
保護者の皆様及び御来場の皆様へのお願い

日頃より当連盟の活動への御支援と御理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、「静岡県吹奏楽コンクール 中学校の部 東部大会」は、平成 19年度から会場を

裾野市民文化センターに移し、長年にわたり開催させていただいております。 

しかし近年、保護者の皆様や御来場の皆様の関心の高まりと相まって、自家用車で御来

場いただいても駐車場の収容台数の関係で、駐車できないことが多々見受けられるように

なってまいりました。また、駐車待ちのため一般道路に渋滞が発生し、会場および周辺住

民の方々に多大な御迷惑をお掛けしてしまっております。 

 そこで当連盟では、より多くの保護者の皆様や御来場の皆様に、当連盟加盟校の生徒の

演奏をお聴きいただきたく、本年度より以下の点について改善させていただくことといた

しました。 

・チケットの配布数を各校で制限させていただきます。 
Ａ編成…60枚 Ｂ編成…40枚 Ｃ編成…20 枚

※会場において当日券は販売しておりません。また、未就学児のご入場はできません。

・駐車券を発券させていただきます。
駐車券をお持ちでない方のお車は、駐車場内に乗り入れることができません。枚数に

限りがあるため、乗り合わせまたは公共交通機関を利用して御来場ください。

Ａ編成…15台分 Ｂ編成…10台分 Ｃ編成…10台分

 保護者の皆様及び御来場の皆様には御不便をお掛けし恐縮ではございますが、何とぞ御

理解、御協力いただけますようお願い申し上げます。

静岡県中学校吹奏楽連盟東部支部 


